

Supportan DRINK o smaku cappuccino płyn dou



Cena: 42,23 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	4 but.a 200ml
Postać	płyn odżyw.
Producent	FRESENIUS KABI POLSKA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Supportan DRINK o smaku cappuccino 4x200ml

Supportan DRINK to specjalistyczna dieta dla osób z chorobami onkologicznymi, zwłaszcza z kacheksją nowotworową, zagrożonych niedożywieniem lub niedożywionych.

Supportan DRINK to kompletna pod względem odżywczym wysokoenergetyczna (1,5 kcal/ml) i bogatobiałkowa (27 en%) dieta, dostarczająca 300 kcal oraz 20 g białka w jednym opakowaniu.

Charakteryzuje się wysoką zawartością EPA i DHA z oleju rybnego oraz obecnością błonnika pokarmowego. Supportan DRINK nie zawiera glutenu, syropu glukozowego oraz jest dietą klinicznie wolną od laktozy.

Jest gotową do użycia dietą umożliwiającą picie bezpośrednio z butelki.

Skład

woda, białko mleka, sacharoza, maltodekstryna, olej rybny (z lecytyną sojową), oleje roślinne (olej szafranowy, olej słonecznikowy), trójglicerydy o średniej długości łańcucha (MCT), inulina (z cykorii), aromaty, dekstryna pszeniczna, cytrynian potasu, emulgatory (lecytyna sojowa, E 471), chlorek sodu, cytrynian sodu, wit. C, tlenek magnezu, pirofosforan żelaza, cytrynian magnezu, siarczan cynku, niacyna, wit. E, chlorek manganu, kwas pantotenowy, siarczan miedzi, wit. B2, wit. B6, fluorek sodu, wit. B1, B-karoten, wit. A, kwas foliowy, jodek potasu, chlorek chromu, selenin sodu, molibdenian sodu, wit. K1, biotylna, wit. D3, wit. B12.

Podawanie:

Powinno być ustalane w zależności od indywidualnego zapotrzebowania pacjenta. Zalecane podawanie w żywieniu uzupełniającym: 2 butelki (600 kcal)/dobę lub całkowitym: ≤ 5 butelek (1500 kcal)/dobę.

Ważne informacje:

Odpowiedni jako jedyne źródło pożywienia. W przypadku żywienia całkowitego należy uwzględnić wysoki poziom oleju rybnego i białka.

Nie podawać dzieciom poniżej 1 roku życia. Należy zachować ostrożność podczas podawania dzieciom poniżej 6 lat. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania u chorych na galaktozemię. Podczas stosowania należy zapewnić odpowiednią podaż płynów.

Instrukcja użycia:

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Po otwarciu, opakowanie można przechowywać w lodówce maksymalnie przez 24 godziny. Przed użyciem wstrząsnąć. Pić powoli! Najlepiej podawać produkt schłodzony.